
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zagnańsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Zagnańsku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/  Jan KLOCEK 

 

  



 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach I z 

dnia 27 września 2018 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Agnieszka Bolmińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Zagnańsk 

2. Małgorzata Iwona Dzitkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Zagnańsk 

3. Sylwia Agnieszka Głuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartków 

4. Stanisława Kąsek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kielce 

5. Dawid Wiktor Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaniów 

6. Aneta Katarzyna Moćko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Goleniawy 

7. Mateusz Moćko, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tumlin-Zacisze 

8. Magdalena Weronika Słomnicka, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Zagnańsk 

9. Hubert Maksymilian Stępień, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Kołomań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Pamela Bazan, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Bartków 

2. Angelika Wiktoria Lisowska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Zagnańsk 

3. Helena Młodawska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Bartków 

4. Anita Anna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Goleniawy 

5. Piotr Sebastian Restecki, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Kielce 

6. Mateusz Sebastian Sobierajski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Chrusty 

7. Michał Łukasz Szcześniak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Szałas 

8. Mateusz Szmidt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ścięgna 

9. Wiesława Jadwiga Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Zagnańsk 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkoły Podstawowej Nr 2 i Przedszkola w Zagnańsku, 

ul. Turystyczna 59, 26-050 Zagnańsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Anna Bujnowska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Zachełmie 

2. Kinga Teresa Hyb, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Kołomań 

3. Michał Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Chrusty 

4. Magdalena Kamila Kopeć, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zachełmie 

5. Anna Lisowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kaniów 

6. Jadwiga Krystyna Słomnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagnańsk 

7. Maksymilian Starz, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, 

zam. Gruszka 

8. Beata Wapińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ZAGNAŃSK, 

zam. Zagnańsk 

9. Patrycja Magda Wydrych, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Zachełmie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Bała, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Osiedle Kaniów 

2. Magdalena Zofia Gębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kaniów 

3. Adam Jan Gębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Samsonów-Piechotne 

4. Michał Marcin Grudzień, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartków 

5. Karolina Anna Nadolnik, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Zagnańsk 

6. Adrianna Olga Obara, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Kielce 

7. Jacek Dominik Opiłowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Chrusty 

8. Radosław Krzysztof Szcześniak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Szałas 

9. Ewa Wapińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ZAGNAŃSK, 

zam. Zagnańsk 



  

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Jaworzach, Jaworze ul. Bursztynowa 9, 26-050 

Zagnańsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Edmund Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Samsonów-Ciągłe 

2. Karolina Kinga Górzyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Siodła 

3. Daniel Liwocha, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zachełmie 

4. Michał Grzegorz Okła, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Kaniów 

5. Karolina Maria Paryska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Jaworze 

6. Agnieszka Monika Przepióra, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Zagnańsk 

7. Anna Elżbieta Rzońca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gruszka 

8. Jarosław Grzegorz Wałek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Chrusty 

9. Edyta Wydrych, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Zachełmie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Maria Borowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lekomin 

2. Ewa Alicja Kiniorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Umer 

3. Marcin Kamil Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Chrusty 

4. Magdalena Agnieszka Lisowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Szałas 

5. Agnieszka Ewelina Nyga, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Zachełmie 

6. Dorota Mariola Szwed, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Kołomań 

7. Katarzyna Wesołowska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Siodła 

8. Emilia Barbara Wrońska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lekomin 

9. Dorota Zielińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, 

zam. Barcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kajetanowie, Zabłocie 1, 

26-050 Zagnańsk: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Furmańczyk, zgłoszony przez KWW LESZKA ADAMCA, zam. Gruszka 

2. Dominika Elżbieta Kliś, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Ścięgna 

3. Arkadiusz Kopeć, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gruszka 

4. Dominika Sylwia Krajewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Gruszka 

5. Aneta Izabela Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lekomin 

6. Adrian Marek Makuch, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zachełmie 

7. Henryk Czesław Rogowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Gruszka 

8. Zbigniew Grzegorz Staniec, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. 

Zagnańsk 

9. Martyna Anita Tofil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janaszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Ewa Chutnik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Gruszka 

2. Agnieszka Joanna Fąfara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zabłocie 

3. Przemysław Jan Jarząb, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Zabłocie 

4. Piotr Józef Jędryka, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Chrusty 

5. Anna Maria Lewandowska-Moćko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gruszka 

6. Kinga Elżbieta Lisowska-Jarosz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Zagnańsk 

7. Damian Miłosz Młodawski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Szałas 

8. Monika Tkacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jaworze 

9. Małgorzata Tymborowska-Wiedro, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Zagnańsk 

  



  

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Samsonowie, 

Samsonów 24, 26-050 Zagnańsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Bernatek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, 

zam. Jasiów 

2. Marta Brodawka, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Bartków 

3. Magdalena Klamka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Tumlin-Węgle 

4. Alicja Helena Kondrak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Samsonów-Ciągłe 

5. Teresa Maria Kundera, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Goleniawy 

6. Cecylia Helena Lisowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zagnańsk 

7. Zofia Marcisz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tumlin-Zacisze 

8. Maria Ewa Salwa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Janaszów 

9. Judyta Angelika Życińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasiów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Bednarska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kaniów 

2. Karolina Gębska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Szałas 

3. Anna Gosek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Belno 

4. Mieczysław Kondrak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szałas 

5. Sylwia Kinga Lisak, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Janaszów 

6. Urszula Purtak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Samsonów-Piechotne 

7. Marcin Sztuka, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY ZAGNAŃSK, 

zam. Tumlin-Osowa 

8. Robert Świszczorowski, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Jaworze 

9. Magdalena Maria Zdeb, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Osiedle Kaniów 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Tumlinie, Tumlin-

Węgle ul. Grodowa 2, 26-050 Zagnańsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sebastian Piotr Chaba, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Zachełmie 

2. Katarzyna Frydrych, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Ćmińsk 

3. Grażyna Barbara Gałęziowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Tumlin-Węgle 

4. Antoni Czesław Garstka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tumlin-Węgle 

5. Ewa Lucyna Kita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tumlin-Zacisze 

6. Wiesław Franciszek Kita, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Tumlin-Dąbrówka 

7. Artur Adam Pierzak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Tumlin-Węgle 

8. Jakub Maciej Socha, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tumlin-Węgle 

9. Agnieszka Wojtaszek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kielce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Milena Anna Bęben, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Tumlin-Osowa 

2. Katarzyna Karcz, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Janaszów 

3. Daria Katanowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Szałas 

4. Zbigniew Andrzej Kita, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tumlin-Zacisze 

5. Agata Teresa Nawara, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Tumlin-Osowa 

6. Renata Maria Olesińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Ścięgna 

7. Bożena Danuta Salwa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Tumlin-Węgle 

8. Zuzanna Salwa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zagnańsk 

9. Grzegorz Tatarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tumlin-Dąbrówka 

 

 

  



  

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Gminny w Szałasie, Szałas 1A, 26-050 Zagnańsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lech Boruń, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Szałas 

2. Dorota Agata Cedro, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, 

zam. Kaniów 

3. Szymon Grzegorz Gębski, zgłoszony przez KWW LESZKA ADAMCA, zam. 

Ścięgna 

4. Karolina Agnieszka Kania, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zachełmie 

5. Michał Kos, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Miedziana Góra 

6. Michał Lisowski, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Szałas 

7. Sylwia Agata Migdał, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Długojów 

8. Dariusz Janusz Wójcicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Umer 

9. Krystyna Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szałas 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominika Anna Fąfara, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Chrusty 

2. Dorota Fornalska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Zachełmie 

3. Sylwia Fudalewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Szałas 

4. Urszula Anna Gajos, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, 

zam. Szałas 

5. Grzegorz Waldemar Kiniorski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Umer 

6. Izabela Maria Michalska-Sejud, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tumlin-Osowa 

7. Grażyna Małgorzata Okła, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Szałas 

8. Katarzyna Salwa, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Goleniawy 

9. Kamil Mateusz Świszczorowski, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. 

Zagnańsk 

 

  



  

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Gminny w Umrze, Umer 76, 26-050 Zagnańsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Marcelina Bartosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołomań 

2. Przemysław Karwat, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Tumlin-Dąbrówka 

3. Jakub Konieczny, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Kołomań 

4. Jolanta Kozub, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tumlin-Węgle 

5. Grażyna Marta Łukomska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zagnańsk 

6. Małgorzata Maria Olbromska-Bolmińska, zgłoszona przez KWW RUCH 

K'18, zam. Zagnańsk 

7. Aneta Barbara Palus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jasiów 

8. Magdalena Maria Szczepaniak, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Tumlin-Węgle 

9. Joanna Maria Wróblewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Kołomań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Haba, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Chrusty 

2. Patrycja Jędrszczyk, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Zachełmie 

3. Aleksandra Kwiatek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK (uzupełnienie składu), zam. Kołomań 

4. Patrycja Lisowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Długojów 

5. Milena Milcarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Belno 

6. Lidia Elżbieta Pietrzyca, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Umer 

7. Robert Tomasz Salwa, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Goleniawy 

8. Milena Siuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kołomań 

9. Zbigniew Stanisław Śnioch, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Kołomań 

 

  



  

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Gminny w Zachełmiu, Zachełmie 1, 26-050 

Zagnańsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Chłopek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" 

W PIEKOSZOWIE, zam. Tumlin-Węgle 

2. Bogusława Cieplak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zagnańsk 

3. Mariusz Seweryn Jończyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lekomin 

4. Alicja Kazimiera Knez, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Zagnańsk 

5. Angelika Wiktoria Lisowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Szałas 

6. Michał Ireneusz Litwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zagnańsk 

7. Karolina Anna Papros, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Zachełmie 

8. Jakub Kazimierz Szczepański, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Samsonów 

9. Jolanta Maria Zimnicka, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Henryk Marian Coś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gruszka 

2. Agnieszka Agata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Zachełmie 

3. Damian Sylwester Kopeć, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Zachełmie 

4. Renata Katarzyna Korus, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Borowa 

Góra 

5. Wojciech Jan Lisowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Szałas 

6. Klaudia Anna Pyczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zachełmie 

7. Magdalena Maria Sobczyk, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Samsonów-Ciągłe 

8. Maryla Czesława Wiśniewska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Zagnańsk 

9. Maria Zofia Wrońska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ścięgna 



 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Leśnych w Zagnańsku, ul. Spacerowa 4, 26-050 

Zagnańsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Arleta Karolina Bracha, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kaniów 

2. Agnieszka Anna Jędryka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Chrusty 

3. Zdzisław Kita, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" W 

PIEKOSZOWIE, zam. Tumlin-Dąbrówka 

4. Gabriel Knez, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY ZAGNAŃSK, 

zam. Borowa Góra 

5. Weronika Marcelina Lasota, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Zagnańsk 

6. Katarzyna Marcisz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, 

zam. Zagnańsk 

7. Teresa Milcarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Osiedle 

Kaniów 

8. Mariola Magdalena Niebudek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Belno 

9. Paulina Aldona Restecka, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Maria Buczyńska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Osiedle Kaniów 

2. Joanna Jolanta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Szałas 

3. Barbara Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Zagnańsk 

4. Karolina Katarzyna Niebudek, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Tumlin-Dąbrówka 

5. Gabriela Salwa, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ZAGNAŃSK, 

zam. Kaniów 

6. Justyna Emilia Suchodolska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Zagnańsk 

7. Weronika Ślewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Osiedle Kaniów 

8. Julia Wójtowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zagnańsk 

9. Stanisława Zbroja, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Chrusty 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek Gminny w Belnie, Belno 143, 26-050 Zagnańsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Boszczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ZAGNAŃSK, 

zam. Belno 

2. Monika Chutnik, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Belno 

3. Alicja Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bartków 

4. Barbara Teresa Gola, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zagnańsk 

5. Karolina Martyna Gorzelak, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Zagnańsk 

6. Jan Kita, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" W 

PIEKOSZOWIE, zam. Tumlin-Osowa 

7. Zuzanna Stanisława Lisowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Belno 

8. Marlena Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Belno 

9. Kamila Anna Szcześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Samsonów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Badzińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Zagnańsk 

2. Łucja Bożena Dobosz-Drogosz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Belno 

3. Przemysław Dzitkowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zagnańsk 

4. Karolina Karcz, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Janaszów 

5. Robert Andrzej Kołda, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Belno 

6. Sławomir Kożuchowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lekomin 

7. Mariusz Kułak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kajetanów 

8. Paweł Litwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zagnańsk 

9. Żaneta Agnieszka Ślewa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Samsonów 

 

 


